澎湖縣108年端午節「歌聲滿西瀛」歌唱大賽實施計畫
一、主旨：提昇本縣音樂風氣，推展正當休閒活動。

二、辦理單位：  (一)主辦單位：澎湖縣政府。

                (二)承辦單位：澎湖縣音樂協進會。

三、比賽時間：108年6月7日(星期五)上午8：30起。

四、比賽地點：第三漁港。

五、比賽分組：(一)學生A組：限國小(含)以下學生。

(二)學生B組：限高中職(未滿19歲)、國中學生。

(三)青年組：19歲(含)以上至45(不含)歳以下社會青年。

(四)青壯組：45歲(含)以上至60(不含)歳以下社會人士
(五)長青組：限年齡60歳(含)以上。

(六)對唱組：每組2人，不限年齡。

六、報名時間：5月13日(週一)至5月17日(週五)，上午8：30至下午4：30，各組報名額滿即止。(限每組15人(隊)，惟大會得視各組實際報名情形調整每組人(隊)數上限。)
七、報名請洽：黃玉倩總幹事，電話：0983329861
八、報名方式：請寫報名表(附件一)，報名表可至教育處網站下載。

      方式1：親送縣府教育處(註明收件人鄭立瑋先生)

      方式2：傳真至9278141(註明教育處鄭立瑋先生收)
              傳真後請來電確認報名成功。

      方式3：報名表電子檔傳至LINE ID：0983329861

九、比賽曲目：自選卡拉OK伴唱機歌曲一首。

十、評分標準：技巧70%、音色20%、儀態10%。

十一、獎勵辦法：各組取前三名，優勝者若干。

                第一名獲獎牌乙只、獎金2000元；第二名獲獎牌乙只、獎金1500元；第三名獲獎牌乙只、獎金1000元；優勝獲獎牌乙只。參加者均可獲得參加獎獎品一份。
十二、經費：由縣府相關經費支應(附件二)
十三、備註：
(1) 以大會伴唱設施為主，但深澀曲目或最新流行歌曲，請參賽者自備伴唱CD，並事先與承辦人員聯絡測試。比賽當天若自備之伴唱CD與播放器材不相容，請自行負責。
  (二)參賽者請於當天早上8時至8點半向大會辦理報到，並現場抽出場順序；逾時未到者，由工作人員代抽，不得有異議。

  (三)叫號3次未出場，即視同放棄。

  (四)比賽曲目以五分鐘為限，比賽當天超時者，請配合工作人員引導下台。
  (五)各組比賽時間表於6月3日(週一)公布於教育處網站，請自行查詢。

十四、附則：本計畫呈縣長核示後實施，修正時亦同。
附件一

	澎湖縣108年端午節「歌聲滿西瀛」歌唱大賽報名表

□學生A組  □學生B組  □青年組  □青壯組  □長青組  □對唱組

	姓　名
	出生年月日
	年齡
	身份證號碼
	比賽歌曲/原唱者
	聯絡電話及手機
	地　　址